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UCHWAŁA NR VI/34/2011
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od 
nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych oraz zasad wynagradzania za inkaso na terenie sołectw. 

Na podstawie art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych(tekst jedn. 
Dz.U. z 2010 r nr 95 poz.613 z późn.zm)oraz art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r . o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136 poz.969z późn.zm.) art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. nr 
200 poz.1682 z późn.zm) oraz art.28§ 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ordynacja podatkowa ( Dz. U.z 2005r. Nr 
8 poz. 60 z późn.zm) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala: 

1. W uchwale nr VII/63/2007 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 maja 2007r. w sprawie zarządzenia 

poboru w drodze inkasa podatku rolnego , podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób 

fizycznych oraz zasad wynagradzania za inkaso na terenie sołectw , wprowadza się następującą zmianę: 

w pkt 2 tiret 4 otrzymuje brzmienie: 

„Sołectwo Kotulin – Marta Wycisk .” 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Toszek oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka


